
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 декабря 2024 год                 с. Савинка                        № 177

«О внесении изменений и дополнений 
в Постановление №140 от «30» сентября 2022 года
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения об использовании 
донного грунта, извлеченного при проведении 
дноуглубительных и других работ, связанных 
с изменением дна и берегов водных объектов на 
территории Савинского сельского 
поселения Палласовского муниципального 
района Волгоградской области» (в редакции постановление №46 от 17.04.2024г)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального
закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Савинского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Савинского
сельского поселения №140 от «30» сентября 2022 года «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие
решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении
дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных
объектов на территории Савинского сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области».

1.1. Пункт 2.3. раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
       2.3. Конечным результатом предоставления муниципальной услуги является

выдача (направление) заявителю результата предоставления муниципальной услуги. 
Результатом предоставления муниципальной услуги является: 
- Решение об использовании донного грунта, извлеченного при проведении

дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных
объектов по форме приложения № 6 к Порядку использования донного грунта,
извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением
дна и берегов водных объектов, утвержденного приказом Министерства природных
ресурсов и экологии Российской Федерации от 15.04.2020 № 220;

- отказ в предоставлении муниципальной услуги в форме письма Администрации.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.

Глава  Савинского
сельского поселения                                               А.И. Солодовникова



Рег. №177/2024г.


